20.02.2026                                                                                                            № 593
Про надання згоди на консультацію 
та стаціонарне лікування у закладі 
з надання психіатричної допомоги
Розглянувши заяву гр. ********** ****** *************, яка проживає за адресою: м. Кременчук, вул. ***** ******, буд. **, кв. **, про надання згоди на консультацію та стаціонарне лікування малолітнього сина, подання служби у справах дітей Крюківської районної адміністрації Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області про надання згоди на консультацію та стаціонарне лікування у закладі з надання психіатричної допомоги ******* ********** ***********, **.**.**** р.н., від 17.02.2026                     № 03-32/274, рішення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області (витяг з протоколу № 6 від 18 лютого 2026 року), на підставі ст. 13 Закону України «Про психіатричну допомогу», керуючись ст.ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

вирішив:

1. Надати згоду на консультацію та стаціонарне лікування у закладі з надання психіатричної допомоги малолітнього ******* ********** ***********, **.**.**** р.н.
2. Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Усанову О.П.
Міський голова                                                                   Віталій МАЛЕЦЬКИЙ
____________________________________________________________________

Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області

від __________20____ №______
Сторінка 1 з 1

